
výběr nové mašiny pro taťku
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5745&fid=5

výběr nové mašiny pro taťku

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5745&fid=5

Autor
Cropyder

Publikováno: 26.08.2014 23:45:29

Zdravím vás čtyřkolkáři a motorkáři. Prosím o radu. Můj otec (47) kupuje novou mašinu, ale on je tak
trochu fajnšmeker a chce za každou cenu Hondu (na práci, ale i na ježdění ) Tak jsem si myslel, že tato
Honda Rincon by postačila, chtěl jsem se tedy zeptat, kde koupit bazarovou Hondu trx Rincon 680 Fa.
Ještě jsem se chtěl zeptat jestli radši variátor nebo převodovku. Jsem student, také tomu moc
nerozumím. Děkuji.:-)
Hašan 29.08.2014 10:03:20

Nikdo z japanologů neodpovídá, tak se toho ujmu: když prohrabeš diskuse tady na
fóru, získáš sám dost informací, bylo to tu propíráno mnohokrát.  Co se týče koupě, je
to vždy střelba do tmy - v první řadě je třeba, aby kolka šla vůbec přihlásit, takže je
třeba vědět, jakou přesně má mít homologaci, protože jinak se může stát, že vůbec
nebude smět na silnici.
max03 29.08.2014 11:26:52

Problém je jetou Hondu sehnat. Jinak ji jezdí Jizva, toho se ptej :-DD
quadiator 29.08.2014 17:15:33

Já bych určitě koupil tohle - hele určitě to bude mít motor Honda nebo aspoˇlicence
..... To je zase perla inzerát - ,,ZNAČKU" jsem raději vymazal.  Čtyřkolka pro práci i v
těch nejnáročnejšch podmínkách. Kvalita za bezkonkurenční cenu dává tušit , že ATV
***********250cc se stane nejprodávanějším strojem ve své kategorii. Výkonově
dostačující čtyřkolka je nyní na cestě k nám s jednoválcovým motorem čtyřdobý vodou
chlazený. Tento motor je vyzkoušený a spolehlivý.Ideální pomocník pro práci v lese s
plně naloženým vozíkem dřeva.navím vám na přání darma namontujeme naviják a
tažné zařízení.Čtyřkolka má samozřejmě silniční homologaci pro provoz na veřejných
komunikacích pro 2 osoby.zajistím výhodnné splatky od 500kč/měsíčně.
Cropyder 29.08.2014 20:15:17

Děkuji. Můj otec je fajnšmekr :D quadiatore, děkuji za názor, ale můj otec chce něco
japoskýho, prostě kvalitu :D
leos2 29.08.2014 20:22:58

Zapomeň Hondu Rincon nekoupíš je jich strašně málo. pořeš jinou značku. Ničím
vyjímečná není abys chtěl pouze tento stroj. Ví taťka kolik taková sviňa žere? kolik stojí
pneu? jak málo vydrží pneumatiky ? atd ??? si myslím že si to rozmyslí 4kolky jsou jen

Stránka 1/2
07.09.2014 13:10:26

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5745&fid=5


výběr nové mašiny pro taťku
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5745&fid=5

pro horních 10.0000 :lol: Jsi z Číměře u Třebíče ??
max03 29.08.2014 22:14:19

Nemá vario, to je hlavní rozdíl oproti konkurenci. Chtěl jsem ji taky, ale na novou
nemám a jetý nejsou (u)   Nakonec mám medvěda a sem spokojenej :-DD
Thieri.H 30.08.2014 00:43:59

Ty Hondy opravdu moc nejsou. Kamarád jí má a je spokojenej, ale já bejt vámi tak jdu
do Grizzlyho to je podle mě jistota :-DD
quadiator 30.08.2014 14:12:51

Cropyder> To byl jako ftip . takový inzerát přece nemůže normálního člověka
přesvědčit :-D :-D :-D :-D :-D
quadiator 30.08.2014 14:15:41

Já bych šel do KQ, grizzly je dle mého dost vratká, ale asi jde o zvyk.
Cropyder 06.09.2014 10:24:56

Děkuji :D Asi taky koupíme medvěda :) Líbí se nám nejvíce a není problém sehnat
jetýho. Díky :)
Cropyder 06.09.2014 10:26:23

Leos2> Jsem z Číměře u Jindřichova Hradce :)

Stránka 2/2
07.09.2014 13:10:26

Motorkáři.cz


